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Mg12 Odnowa, sól jodowo-bromowa z Zabłocia, 1 kg
 

Cena: 23,79 zł

Opis słownikowy

Marka Mg12

Postać sól

Producent Kraven

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Brom, Jod, Magnez

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mg12 Odnowa, sól jodowo-bromowa z Zabłocia, 1 kg

Oryginalna sól jodowo-bromowa z kopalni w Zabłociu. Naturalna ochrona górnych dróg oddechowych oraz poprawa metabolizmu oraz
ogólnej kondycji, którą zapewnia brom. Sól nadaje się do inhalacji i peelingu.

Działanie Mg12 Odnowa, sól jodowo-bromowa z Zabłocia, 1 kg

Sól jodowo-bromowa z Zabłocia posiada wybitne właściwości lecznicze, posiadając nieporównywalnie więcej minerałów i pierwiastków.
W jej skład wchodzą jod, brom, magnez, potas, krzem czy selen. Stosowana przy nieżytach górnych dróg oddechowych, wielu chorobach
wieku dziecięcego, zwyrodnieniach reumatoidalnych czy niedoczynności tarczycy.

Już niewielka ilość soli jodowo-bromowej zmieni pH wody i wzbogaci jej wyjałowioną mineralizację. W większej dawce – stosowana w
kąpieli – sól spowoduje nawilżenie skóry, wygładzi ją i przyspieszy proces gojenia się ran. Ograniczy nadmierne pocenie się i zniweluje
objawy cellulitu. Przyspieszy metabolizm oraz zwiększy ogólną odporność organizmu, w szczególności górnych dróg oddechowych.

Sól można stosować do przeprowadzenia inhalacji, można jej roztworem płukać gardło, a także stosować do miejscowego peelingu.

Dawkowanie Mg12 Odnowa, sól jodowo-bromowa z Zabłocia, 1 kg

W pełnej kąpieli należy stosować roztwór od 1 do 5 procent, tj. od 0,5 do 2,5kg na 50-litrową wannę. Kąpiele najlepiej stosować
wieczorem, stopniowo wydłużając jej czas, począwszy od 10, skończywszy na 20 minutach. Woda powinna mieć 36-38 stopni i być
pozbawiona wszelkich detergentów. Można stosować olejki aromatyczne dla dodatkowych doznań. Kąpiele należy stosować 2-3 razy w
tygodniu.
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Do inhalacji należy stosować sól w proporcji od 2 do 5 łyżek soli na 500 ml ciepłej wody i tak przygotowaną solankę należy wdychać,
najlepiej z wykorzystaniem specjalnego urządzenia (inhalatora / nebulizatora).

Przy płukaniu gardła nie należy przekraczać dawki 2 łyżek soli w szklance wody o temperaturze około 37 stopni.

Informacje dodatkowe Mg12 Odnowa, sól jodowo-bromowa z Zabłocia, 1 kg

Przed stosowaniem kąpieli solankowych należy zawsze przeprowadzić wywiad ze specjalistą w kierunku przeciwwskazań do ich
stosowania, w szczególności chodzi o osoby z nadczynnością tarczycy, chorobami nowotworowymi lub uczulone na pierwiastki w niej
występujące.
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